Ministério da Ciência e Tecnologia – MCT

Secretaria de Políticas e Programas de Pesquisa e Desenvolvimento
Coordenação Geral de Mudanças Globais de Clima

Direção Nacional do Projeto

RESULTADO FINAL

Projeto: BRA/05/G31 Brasília – DF, 11 de fevereiro de 2009.
Processo Seletivo: 015 – Edital 02 – CT 021/2009

O Diretor Nacional do Projeto BRA/05/G31, no uso de suas atribuições legais, resolve
TORNAR PÚBLICO o resultado final do processo seletivo acima identificado:

Candidato (a)

Total de pontos

Ricardo L. Vianna Rodrigues 78

Garna Kfuri 45

JOSÉ DOMINGOS GONZALEZ MIGUEZ
Diretor Nacional do Projeto BRA/05/G31

Coordenador-Geral de Mudanças Globais de Clima
Ministério da Ciência e Tecnologia - MCT